
Mecz 16-01-2019

Wpisany przez januus
środa, 16 stycznia 2019 23:00 - Poprawiony czwartek, 17 stycznia 2019 21:21

Początek nowego sezonu ujawnił spore braki, głownie w licytacji i w obronie. Będzie nad czym
popracować. Sporą uwagę musimy też przyłożyć do rzetelnego udziału w spotkaniach. Jeśli
gracze nie będą pojawiali się o umówionej porze i to bez wcześniejszej zapowiedzi, to moim
zdaniem nie dokończymy razem tego sezonu rozgrywek. A byłoby szkoda. 

      

* * * * *

  

Rozdanie 1 -   10 imp

  

Na 1 stole  -  Sytuacja licytacyjna WE nie do pozadroszczenia. 3♠-2

  

Na 2 stole  -  S nie zdradził ręki dwukolorowej, więc E mogła mieć problem z odgadnięciem
skutecznej obrony. Niemniej atak z asa powinien skłaniać do głębokiej refleksji. 4 ♥x
=

  

      

  

Rozdanie 2 -   11 imp

  

Na 1 stole -   Bardzo opłacalna obrona WE. 5♥x-1

  

Na 2 stole  -   WE lekko to jednak przespali. 5♣=

 1 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C3S4KH3678KD456TQCJ,S26JQH2TJDAC34789,S358TH49QD789KC5A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C2H!%7Can%7C2kolory%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C3H%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CSJ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S4KH3678KD456TQCJ,S26JQH2TJDAC34789,S358TH49QD789KC5A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7C3H%7Cmb%7C4C%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH8%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C4S258QKAH2TD9C79TQ,S6H34568KD4JKC248,S3THQD568TQC35JKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCQ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S258QKAH2TD9C79TQ,S6H34568KD4JKC248,S3THQD568TQC35JKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CD4%7Cmc%7C11%7C


Mecz 16-01-2019

Wpisany przez januus
środa, 16 stycznia 2019 23:00 - Poprawiony czwartek, 17 stycznia 2019 21:21

  

  

Rozdanie 3 -      8 mp

  

Na 1 stole  -   4♦+1

  

Na 2 stole -    4♦x=

  

  

  

Rozdanie 4 -    12 imp

  

Na 1 stole -   1♠x-2

  

Na 2 stole -   3BA-1

  

    

  

Rozdanie 5 -    2 imp

 2 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C1S9KH79JD35678TJQC,S28TQH38QADC358JQ,S456JAH6TD49AC67A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7C4D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cmc%7C11%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S9KH79JD35678TJQC,S28TQH38QADC358JQ,S456JAH6TD49AC67A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C4D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH4%7Cmc%7C10%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C2SKH7QAD289TJKC3QA,S4579JH8JKD4AC9JK,S368TQAH269TD7C8T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2SKH7QAD289TJKC3QA,S4579JH8JKD4AC9JK,S368TQAH269TD7C8T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH5%7C


Mecz 16-01-2019

Wpisany przez januus
środa, 16 stycznia 2019 23:00 - Poprawiony czwartek, 17 stycznia 2019 21:21

  

Na 1 stole  -   3♥-2

  

Na 2 stole  -   3♥-1

  

    

  

Rozdanie 6 -    remis

  

Na 1 stole  -  4♠+1

  

Na 2 stole  -   To samo.

  

  

Rozdanie 7 -   6 imp

  

Na 1 stole -  Kalkulacja E była chyba taka: przeciwnikom idzie końcowka, więc bez kontry
możemy zagrać byle co i leżeć -6. 2 ♦-4

  

 3 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C3S69QH459KD49C356T,S2578H8TAD57JAC4J,S3TJKH6D3TQC289KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7C2C%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD6%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S69QH459KD49C356T,S2578H8TAD57JAC4J,S3TJKH6D3TQC289KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Can%7Cdrurry%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C4S579TH56TQD26KC2Q,S2468QH9KD489QACK,SKH34AD37JC34689J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Can%7Cdrury%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S579TH56TQD26KC2Q,S2468QH9KD489QACK,SKH34AD37JC34689J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C!%7Can%7Cdrury%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CST%7Cmc%7C11%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C1S239H6JKD6QKC34TA,S48TQKAH59D23C278,S57JH8AD479AC59JQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2D!%7Can%7C6+%20H%20or%20S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHQ%7C


Mecz 16-01-2019

Wpisany przez januus
środa, 16 stycznia 2019 23:00 - Poprawiony czwartek, 17 stycznia 2019 21:21

Na 2 stole -   Idzie czy nie idzie? Decyduje wist. 3BA+2

  

  

Rozdanie 8 -      10 imp

  

Na 1 stole  -  Ciekawa odpowiedź, ale nawet przy takiej obstawie ♥ nie udało się wygrać
kontraktu. 3BA-1

  

Na 2 stole -   3BA+1

  

  

Rozdanie 9 -     remis

  

Na 1 stole -   W meczu może to i dopuszczalne. 4♥=

  

Na 2 stole -   No właśnie, to samo.

  

 4 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S239H6JKD6QKC34TA,S48TQKAH59D23C278,S57JH8AD479AC59JQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C2D%7Can%7Cmulti%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS9%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C2S4H457KD28KC259TK,S58TKH3QAD7AC3468,S679JAH689TD369C7,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Can%7Ctransfer%20na%20nt%20brak%20trz%20ym%20kier%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS9%7Cmc%7C8%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S4H457KD28KC259TK,S58TKH3QAD7AC3468,S679JAH689TD369C7,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CST%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C3STQH2389D7QKC237A,S258AH7TD89AC469Q,S47JH45JQKAD45CTK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cmc%7C10%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3STQH2389D7QKC237A,S258AH7TD89AC469Q,S47JH45JQKAD45CTK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cmc%7C10%7C


Mecz 16-01-2019

Wpisany przez januus
środa, 16 stycznia 2019 23:00 - Poprawiony czwartek, 17 stycznia 2019 21:21

  

Rozdanie 10 -     5 imp

  

Na 1 stole  -  2♠-1

  

Na 2 stole -  Nie powinno wyjść. 2♠= 

  

          

  

Rozdanie 11 -     remis

  

Na 1 stole   -   4♠-1 

  

Na 2 stole -    Wyszło to samo.

  

  

Rozdanie 12 -   1 imp

  

Na 1 stole  -  4♥+2

 5 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C4S2456JAH7QKD3QC69,S89TKH29JADAC57TQ,SQH3456TD4579C8KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDJ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S2456JAH7QKD3QC69,S89TKH29JADAC57TQ,SQH3456TD4579C8KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDQ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C1S9TH6TD4QKAC2348Q,S257JQH3KAD38JC79,S68AH589JD579C6TJ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Can%7Cgf%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDT%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S9TH6TD4QKAC2348Q,S257JQH3KAD38JC79,S68AH589JD579C6TJ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH7%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C2S59HJKD69TKAC379A,S247JQAH3QAD2QC26,S38TH56D34578C58T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7C2N%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cmc%7C12%7C


Mecz 16-01-2019

Wpisany przez januus
środa, 16 stycznia 2019 23:00 - Poprawiony czwartek, 17 stycznia 2019 21:21

  

Na 2 stole -  4♥+1

  

  

Rozdanie 13 -   10 imp

  

Na 1 stole   -  Sądzę, że W powinien zalicytować z marszu 3BA. 2BA+1

  

Na 2 stole   -  Otóż to.

  

  

Rozdanie 14 -    12 imp

  

Na 1 stole   -    3♦ oznaczało dwukolorówkę z ♠. Może i S o tym zapomniał, ale kontra na 4BA
(?) i 5♠ to już naprawdę zbędne. 5♠x-5

  

Na 2 stole  -     No nie wiem, czy kontra W to wlaściwe rozwiązanie. Dlaczego nie 2♠? 4♥+2

  

 6 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S59HJKD69TKAC379A,S247JQAH3QAD2QC26,S38TH56D34578C58T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD6%7Cmc%7C11%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C3S3H358AD23468AC2T,S257JH4KDTJKC56QA,S489TQH2QDQC3489J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS5%7Cmc%7C9%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S3H358AD23468AC2T,S257JH4KDTJKC56QA,S489TQH2QDQC3489J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDA%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C4S24KH4D689JQKC347,S5789QH39KAD4C58Q,S36JAH278D23C269K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C4D%7Cmb%7C4S%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C5C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7C5S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CHK%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S24KH4D689JQKC347,S5789QH39KAD4C58Q,S36JAH278D23C269K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC6%7C


Mecz 16-01-2019

Wpisany przez januus
środa, 16 stycznia 2019 23:00 - Poprawiony czwartek, 17 stycznia 2019 21:21

  

Rozdanie 15 -  remis

  

Na 1 stole  -    4♠+1

  

Na 2 stole -    To samo.

  

    
Rozdanie 16 -    5 imp

  

Na 1 stole  -  5♥x-3

  

Na 2 stole  -  5♥x-2

  

  

* * * * *

  

Duży obrót (92 imp) i wysoka wygrana lepiej dysponowanych tego wieczora.  Tylko 5 remisów  i
aż 6. grubych zapisów. 

  

 7 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C1S89KAHTJQKD56CJQK,STH3467D47QKAC578,S3567QH28AD3TC9TA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1H%7Can%7Cpiki%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD6%7Cmc%7C11%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S89KAHTJQKD56CJQK,STH3467D47QKAC578,S3567QH28AD3TC9TA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Codwrotka%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cmc%7C11%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,61jacek,januus,beja4%7Cst%7C%7Cmd%7C2S35H3479KD356C345,S249JHD4789JQC678,S6TQH2568JADKC9TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cmc%7C8%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ca42,alfik55,kecajbeer,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S35H3479KD356C345,S249JHD4789JQC678,S6TQH2568JADKC9TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS9%7Cmc%7C9%7C


Mecz 16-01-2019

Wpisany przez januus
środa, 16 stycznia 2019 23:00 - Poprawiony czwartek, 17 stycznia 2019 21:21

* * * * *

  

Wszystkie rozdania

  

  

{jcomments on}

 8 / 8

http://webutil.bridgebase.com/v2/tview.php?t=1314-1547668032&amp;u=januus

